
 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova - Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government                                                                                                

            

                                  Br. 01/98 
                Datum: 23.09.2022 

 

 
 
Na osnovu član   92 stav 4 i člana 93 stav 4 Ustava Republike Kosovo, člana 25. stav 3. Zakona br. 
05/L-081 o energijiu, člana 4 Uredbe br. 02/2021 o oblastima  administrativne odgovornosti 
Kancelarije premijera i ministarstava, izmenjene i dopunjene Uredbom br. 04/2021 i Uredbom 
03/2022 u skladu sa članom 17. i 19. Pravilnika  o radu Vlade Republike Kosovo br. 09/2011, 
Vlada Republike Kosovo, na sednici održanoj 23 septembra 2022. godine, donosi sledeću: 
 
 
 
 

 

                                                ODLUKU  
                  o  produženje hitnih mera u snabdevanju energijom 
 
1. Vlada Republike Kosovo, predlaže Skupštini Republike Kosovo produženje 
vanrednih mera u snabdevanju energijom, u cilju potpune normalizacije stanja u 
obimu i potrebnom trajanju, za još  trideset (30) dana. 
 

 
2. Ova Odluka je sastavni deo Odluke br. 01/91 od 31.07.2022.godine Vlade Republike 
Kosovo o hitnim merama u snabdevanju energijom, usvojene od strane Skupštine 
Republike Kosovo br.prot.1800/3 od 09.08.2022 god. 
 
3. Odluka se dostavlja  Skupštini Republike Kosovo na razmatranje i usvajanje. 
 
4. Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u Službenom listu Republike Kosovo. 

 
 
 
 

 
                                                                                           Albin KURTI 
 

                                                                                            __________________________________ 
                                                                                             Premijer   Republike Kosovo 
 
 
Dostavlja se: 
 

 Zamenicima premijera  

 Svim ministarstvima (ministrima) 

 Generalnom sekretaru KP-a 

 Arhivi Vlade  
 


